
 
1

 

         Καλαμάτα   10/5/2016   
           Αριθμ. Πρωτ.  2197/301 
 

ΣΠΑΡΤΗΣ 46  
ΚΑΛΑΜΑΤΑ 24100   
ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ                                                                        
Βασιλειάδης Μιχαήλ 
ΤΗΛΕΦ:  2721063134 - 2721069940 FAX:2721063139 
Ε ΜΑΙL: hm@deyakal.gr 

              ΑΔΑ: 6Φ5ΩΟΡ0Χ-ΜΟΦ 

 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ  

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ:  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΗΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ Ε.Ε.Λ 
 
Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. της Δ.Ε.Υ.Α. Καλαμάτας διακηρύσσει ότι εκτίθεται, κατά τις διατάξεις του Ν. 1069/80, του Κανονισμού 
Διοίκησης και Οικονομικής Διαχείρισης της Δ.Ε.Υ.Α.Κ., του Π.Δ. 28/80 και του Π.Δ. 59/2007, σε δημόσιο ανοικτό διαγωνισμό 
με συμπλήρωση τιμολογίου, η προμήθεια με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΗΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ Ε.Ε.Λ»  σύμφωνα με τις 
προδιαγραφές της μελέτης, προϋπολογισμού 59.100,00€ Ευρώ (πλέον Φ.Π.Α.). 
 

Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί σύμφωνα με: 

1. Τις διατάξεις του ΠΔ 28/1980 «Περί εκτελέσεως έργων και προμηθειών των ΟΤΑ» (ΦΕΚ 11/Α). 
2. Τον κανονισμό προμηθειών της ΔΕΥΑΚ και 
3. Την  παρούσα διακήρυξη. 
 
Η προμήθεια χρηματοδοτείται από ιδίους πόρους της Δ.Ε.Υ.Α.Κ.  
 
Οι προσφορές θα υποβληθούν στην διεύθυνση της Δ.Ε.Υ.Α.Κ Σπάρτης 46 στην Καλαμάτα την 2η Ιουνίου 2016 ημέρα Πέμπτη 
μεταξύ της 12ης (ώρα έναρξης κατάθεσης προσφορών) και 13ης (ώρα λήξης κατάθεσης προσφορών)  ενώπιον της επιτροπής 
διαγωνισμού. 
 
Τεύχη διαγωνισμού και έντυπα προσφοράς οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να παραλαμβάνουν κατά τις εργάσιμες ημέρες και 
ώρες από τα γραφεία της Δ.Ε.Υ.Α.Κ. Περισσότερες πληροφορίες δίνονται καθημερινά κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες 
από τα  γραφεία της ΔΕΥΑΚ  κ. Βασιλειάδη Μιχαήλ τηλ. 27210-63134, 27210-69940. 
 
1. Εφημερίδες  Ημερήσιες Τοπικές 
α) ΦΩΝΗ   στις   11-5-2016 
β) ΘΑΡΡΟΣ  στις   11-5-2016 
 
2. Εφημερίδα  Εβδομαδιαία  Τοπική  
    ΜΕΣΣΗΝΙΑΚΟΣ ΛΟΓΙΟΣ   στις   12-5-2016 
 
3. ΦΕΚ  (KΑ.Δ: 33480) ,  με την παράκληση να δημοσιεύσουν τη διακήρυξη το αργότερο μέχρι  12/5/2016 . 
4. Δήμος Καλαμάτας για δημοσίευση στην ιστοσελίδα .  
 
Εσωτερική διανομή                    Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
1. Γραμματεία (Αρχείο). 
2. Γραφείο Προμηθειών 
3. Επιτροπή διαγωνισμών                                                                                             Ιωάννης  Καμβυσίδης 
4. Ιστοσελίδα της ΔΕΥΑΚ                      
5. Τεχνική Υπηρεσία                                                                                                 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ-ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 


